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1 M
2 M
3 G
4 V
5 S
6 D
7 L
8 M
9 M
10 G
11 V
12 S
13 D
14 L
15 M
16 M
17 G
18 V
19 S
20 D
21 L
22 M
23 M
24 G
25 V
26 S
27 D
28 L 
29 M
30 M
31 G

Madre di Dio

ss. Bas. e Greg.

s. Genoveffa

s. Rigoberto

s. Edoardo

Epifania

s. Raimondo

s. Massimo

s. Giuliano

s. Aldo

s. Igino

s. Cesaria

Battesimo di Gesù

s. Malachia

s. Mauro

s. Marcellino

s. Antonio Abate

s. Prisca

s. Ponziano

II del T.O.

s. Agnese

s. Vincenzo

s. Emerenziana

s. Francesco di Sales

Conv. s. Paolo

ss. Timoteo e Tito

III del T.O.

s. Tommaso d’Aquino

s. Costanzo

s. Martina

s. Giovanni Bosco

Assemblea

Giornale “Parrocchiesuso”

SSR: festa patronale

G e n n a i o

Le 

tue

pa ro l e , 

S igno re
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1 V
2 S
3 D
4 L
5 M
6 M
7 G
8 V
9 S
10 D
11 L
12 M
13 M
14 G
15 V
16 S
17 D
18 L
19 M
20 M
21 G
22 V
23 S
24 D
25 L
26 M
27 M
28 G 

s. Verdiana

Pres. Signore

IV del T.O.

s. Gilberto

s. Agata

s. Paolo Miki

s. Riccardo

s. Bakhita

s. Rinaldo

V del T.O.

B.V.M. di Lourdes

s. Eulalia

s. Beatrice

s. Cirillo e Metodio

s. Faustino

s. Giuliana

VI del T.O.

s. Eladio

s. Mansueto

s. Eleuterio

s. Pier Damiani

Catt. s. Pietro

s. Policarpo

VII del T.O.

s. Nestore

s. Romeo

s. Onorina

s. Romano

Giornale “Parrocchiesuso”

Assemblea

La 

mia 

bocca

raccon t era ’

F e b b r a i o
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1 V
2 S
3 D
4 L
5 M
6 M
7 G
8 V
9 S
10 D
11 L
12 M
13 M
14 G
15 V
16 S
17 D
18 L
19 M
20 M
21 G
22 V
23 S
24 D
25 L
26 M
27 M
28 G 
29 V
30 S
31 D

s. Albino

s. Quinto

VII del T.O.

s. Casimiro

s. Adriano

Le ceneri

ss. Perpetua e Felic.

s. Giovanni di Dio

s. Francesca Romana

I di Quaresima

s. Pionio

s. Massimiliano

s. Rodrigo

s. Matilde

s. Luisa

s. Taziano

II di Quaresima

s. Cirillo

s. Giuseppe

s. Martino

s. Nicola

s. Basilio

s. Gualtiero

III di Quaresima

Annunciazione

s. Emanuele

s. Augusta

s. Sisto III

s. Secondo

s. Amedeo

IV di Quaresima

Giornale “Parrocchiesuso”

Astinenza e digiuno

Assemblea

I l

S igno re 

ha 

pie t a ’

M a r z o



Comunità parrocchiali SS. Sebastiano e Rocco - S. Francesco Saverio 

www.parrocchiesuso.it

2019

1 L
2 M
3 M
4 G
5 V
6 S
7 D
8 L
9 M
10 M
11 G
12 V
13 S
14 D
15 L
16 M
17 M
18 G
19 V
20 S
21 D
22 L
23 M
24 M
25 G
26 V
27 S
28 D 
29 L
30 M

s. Ugo

s. Abbondio

s. Sisto

s. Isidoro

s. Vincenzo

s. Guglielmo

V di Quaresima

s. Giulia

s. Demetrio

s. Ezechiele

s. Stanislao

s. Zeno

s. Martino

LE PALME

s. Damiano

s. Bernadetta

s. Simeone

s. Galdino

s. Leone

s. Adalgisa

SANTA PASQUA

Lunedì dell’Angelo

s. Giorgio

s. Fedele

s. Marco

s. Marcellino

s. Zita

II di Pasqua

s. Caterina da Siena

s. Sofia

Assemblea

Giornale “Parrocchiesuso”

Lavanda dei piedi

Via Crucis

Veglia pasquale

Il Signore è risorto! E’ veramente risorto!

Grand i 

co se 

ha 

fa t t o

A p r i l e
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1 M
2 G
3 V
4 S
5 D
6 L
7 M
8 M
9 G
10 V
11 S
12 D
13 L
14 M
15 M
16 G
17 V
18 S
19 D
20 L
21 M
22 M
23 G
24 V
25 S
26 D
27 L
28 M 
29 M
30 G
31 V

s. Giuseppe

s. Atanasio

ss. Filippo e Giacomo

s. Fulvio

III di Pasqua

s. Venerio

s. Flavia

s. Vittore

s. Isaia

s. Giordano

s. Fabio

IV di Pasqua

B.V.M. di Fatima

s. Mattia

s. Torquato

s. Ubaldo

s. Pasquale

s. Venanzio

V di Pasqua

s. Lidia

s. Cristoforo

s. Rita da Cascia

s. Giovanna

B.V.M. Ausiliatrice

s. Sofia

VI di Pasqua

s. Restituto

s. Germano

s. Massimino

s. Fernando

Visitazione 

Assemblea

Giornale “Parrocchiesuso”

Chiusura mese mariano

No i 

s iamo

t u o 

popo l o

M a g g i o
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1 S
2 D
3 L
4 M
5 M
6 G
7 V
8 S
9 D
10 L
11 M
12 M
13 G
14 V
15 S
16 D
17 L
18 M
19 M
20 G
21 V
22 S
23 D
24 L
25 M
26 M
27 G
28 V 
29 S
30 D

s. Giustino

Ascensione

ss. Carlo Lwanga

s. Quirino

s. Bonifacio

s. Norberto

s. Roberto

s. Medardo

Pentecoste

B.V.M. Madre Chiesa

s. Barnaba

s. Guido

s. Antonio di Padova

s. Valerio

s. Vito

SS. Trinità

s. Raniero

s. Marina

Gervasio

s. Gemma

s. Luigi Gonzaga

s. Paolino

Corpus Domini

Natività s. Gv Batt.

s. Guglielmo

ss. Giovanni e Paolo

s. Cirillo

Sacratissimo Cuore

ss. Pietro e Paolo

XIII del T.O.

Giornale “Parrocchiesuso”

Assemblea

Prime Comunioni

Cresime

R innova re 

la 

t erra

G i u g n o
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1 L
2 M
3 M
4 G
5 V
6 S
7 D
8 L
9 M
10 M
11 G
12 V
13 S
14 D
15 L
16 M
17 M
18 G
19 V
20 S
21 D
22 L
23 M
24 M
25 G
26 V
27 S
28 D 
29 L
30 M
31 M

s. Aronne

s. Ottone

s. Tommaso Apostolo 

s. Natalia

s. Atanasio

s. Maria Goretti

XIV del T.O.

s. Aquila e Priscilla

s. Armando

s. Silvano

s. Benedetto

s. Arduino

s. Enrico

XV del T.O.

s. Bonaventura

B.V.M. del Carmelo

s. Alessio

s. Federico

s. Liberto

s. Elia

XVI del T.O.

s. Maria Maddalena

s. Brigida

s. Charbel

s. Giacomo

ss. Gioacch. e Anna

s. Simeone

XVII del T.O.

s. Marta

s. Pietro Crisologo

s. Ignazio di Loyola

Assemblea

Giornale “Parrocchiesuso”
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1 G
2 V
3 S
4 D
5 L
6 M
7 M
8 G
9 V
10 S
11 D
12 L
13 M
14 M
15 G
16 V
17 S
18 D
19 L
20 M
21 M
22 G
23 V
24 S
25 D
26 L
27 M
28 M 
29 G
30 V
31 S

s. Alfonso

s. Eusebio

s. Lidia

XVIII del T.O.

Ded. Bas. S. M. Mag.

Trasfigurazione

s. Gaetano

s. Domenico

s. Edith Stein

s. Lorenzo

XIX del T.O.

s. Lelia

s. Ippolito

s. Massimiliano Kolbe

Assunzione B.V.M.

s. Rocco

s. Giovanna

XX del T.O.

s. Giovanni Eudes

s. Bernardo

s. Pio X

B.M.V. Regina

s. Rosa

s. Bartolomeo

XXI del T.O.

s. Melchisedek

s. Monica

s. Agostino

martirio s. Giov. Batt.

s. Tecia

s. Aristide

SSR: festa patronale

Se i s t a t o 

per no i 
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r ifug io

A g o s t o
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1 D
2 L
3 M
4 M
5 G
6 V
7 S
8 D
9 L
10 M
11 M
12 G
13 V
14 S
15 D
16 L
17 M
18 M
19 G
20 V
21 S
22 D
23 L
24 M
25 M
26 G
27 V
28 S 
29 D
30 L

XXII del T.O.

s. Elpidio

s. Gregorio Magno

s. Rosalia

s. Alberto

s. Consolata

s. Guido

XXIII del T.O.

s. Giacinto

s. Nicola

s. Giacinto

ss.mo nome di Maria

s. Giovan. Crisostomo

esaltazione s. Croce

XXIV del T.O.

ss. Cornelio e Cipriano

s. Roberto

s. Sofia

s. Gennaro

s. Andrea Kim

s. Matteo

XXV del T.O.

s. Pio da Pietrelcina

s. Pacifico

s. Aurelia

ss. Cosma e Damiano

s. Vincenzo de’ Paoli

s. Venceneslao

XXVI del T.O.

s. Girolamo

Giornale “Parrocchiesuso”

Assemblea
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1 M
2 M
3 G
4 V
5 S
6 D
7 L
8 M
9 M
10 G
11 V
12 S
13 D
14 L
15 M
16 M
17 G
18 V
19 S
20 D
21 L
22 M
23 M
24 G
25 V
26 S
27 D
28 L 
29 M
30 M
31 G

s. Teresa bambin Gesù

ss. Angeli Custodi

s. Gerardo

s. Francesco d’Assisi

s. Placido

XXVII del T.O.

B.V.M. del Rosario

s. Pelagia

s. Abramo

s. Daniele

s. Giovanni XXIII

s. Serafino

XXVIII del T.O.

s. Callisto

s. Teresa d’Avila

s. Margherita

s. Ignazio d’Antiochia

s. Luca

s. Paolo della Croce

XXIX del T.O.

s. Orsola

s. Donato

s. Giovanni da Cap.

s. Antonio Claret

s. Crispino

s. Evaristo

XXX del T.O.

ss. Simone e Giuda

s. Ermelinda

s. Germano

s. Lucilla

Assemblea

Inizio anno pastorale - Giornale “Parrocchiesuso”

 

I l 
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O t t o b r e
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1 V
2 S
3 D
4 L
5 M
6 M
7 G
8 V
9 S
10 D
11 L
12 M
13 M
14 G
15 V
16 S
17 D
18 L
19 M
20 M
21 G
22 V
23 S
24 D
25 L
26 M
27 M
28 G 
29 V
30 S

tutti i santi

comm. dei defunti

XXXI del T.O.

s. Carlo Borromeo

s. Zaccaria

s. Leonardo

s. Ernesto

s. Goffredo

dedicaz. Laterano

XXXII del T.O.

s. Martino

s. Giosafat

s. Diego

s. Giocondo

s. Alberto

s. Margherita

XXXIII del T.O.

ded. Bas. s. Pt e Pl

s. Fausto

s. Ottavio

presentaz. B.V.M.

s. Cecilia

s. Clemente

Cristo Re

s. Caterina

s. Corrado

s. Virgilio

s. Giacomo d. Marca

s. Livia

s. Andrea

Giornale “Parrocchiesuso”

Assemblea

 

Andremo 

con 

g io ia
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1 D
2 L
3 M
4 M
5 G
6 V
7 S
8 D
9 L
10 M
11 M
12 G
13 V
14 S
15 D
16 L
17 M
18 M
19 G
20 V
21 S
22 D
23 L
24 M
25 M
26 G
27 V
28 S 
29 D
30 L
31 M

I di Avvento

s. Viviana

s. Francesco Saverio

s. Barbara

s. Giulio

s. Nicola

s. Ambrogio

II di Avvento

Immacolata  

N.S. di Loreto

s. Damaso

B.M.V. di Guadalupe

s. Lucia

s. Giovanni d. Croce

III di Avvento

s. Adelaide

s. Modes

s. Gaziano

s. Anastasio

s. Liberato

s. Temistocle

IV di Avvento

s. Vittoria

s. Delfino

Natale del Signore

s. Stefano

s. Giovanni

ss. martiri innocenti

Sacra Famiglia

s. Felice

s. Silvestro

Giornale “Parrocchiesuso”

SFS: festa patronale

Assemblea

Bea t o 

ch i t eme

i l 

S igno re

D i c e m b r e


